SEDE PRÓPRIA: Rua Cândido Ramos, 250 - Capoeiras - Florianópolis - SC - 88090-800 – Fone/Fax (xx48) 3224-3668 - E-Mail: granfpolis@granfpolis.org.br

REUNIÃO DO COLEGIADO REGIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DA GRANFPOLIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2015

A Coordenadora do Colegiado Regional de Assistência Social da Grande

Florianópolis, Sra. Janifer Otto, Secretária de Assistência Social do município

de São João Batista, no uso de suas atribuições expressas no Regimento

Interno, CONVOCA todos os membros do Colegiado (Gestor/Responsável pela

pasta da Assistência Social e um Técnico da Gestão de cada município) para a

Reunião Ordinária a realizar-se na sede GRANFPOLIS, a partir das 13h30 do

dia 16 de setembro de 2015, com a seguinte ordem do dia:

1. Eleição vacância Mesa Coordenadora do Colegiado;

2. Definição sobre eventos e capacitações:

*IV Seminário de Assistência Social da GRANFPOLIS;

*Levantamento de demandas coletivas para capacitações;

*Instalação de Grupos de trabalho e discussões;

3. Eleição unificada do Conselho Tutelar – últimos detalhes!

4. Informes: COEGEMAS, CIB, CEAS, Conferências Regionais, entre

outros.

Florianópolis, 04 de setembro de 2015.